山西师范大学

校长办公室文件

校办发〔2014〕9 号

校长办公室

关于印发《山西师范大学 2014 年 7-8 月份行政

工作重点》的通知

各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：

《山西师范大学 2014 年 7-8 月份行政工作重点》已经 2014 年

第五次行政例会研究通过，现下发全校，请各相关部门遵照执行。

特此通知

附：山西师范大学 2014 年 7-8 月份行政工作重点

校长办公室

2014 年 7 月 5 日

山西师范大学 2014 年 7-8 月份行政工作重点

分管领导 重点工作 完成时限 备 注

卫建国

组织各类省级项目申报 8月 31日

组织教育部新世纪优秀人才申报 8月 31日

2012-2013 年财务收支及经济责任审计 8月 31日

学生网上缴费系统测试 8月 31日

新旧会计科目转换准备工作 8月 31日

现代文理学院办学成本测算 8月 31日

协同保卫处完成学生公寓监控安装工程 8月 31日

协同相关学院组织落实 2013 年中央支持地方高校专项资金

项目实施方案审批工作
8月 31日

协同体育学院、化材学院组织落实 2013 年中央支持地方高

校专项资金项目实施方案招标、签约等工作
8月 31日

协同网络中心组织落实 2013 年中央支持地方高校专项资金

项目实施方案设备安装、调试、培训等工作
8月 31日

协同文理学院组织落实文理学院地理专业实验室建设项目

的招标、签约等工作和语音室、计算机房设备更新工作
8月 31日

协同地理学院组织地质实验室建设改造项目的招标、签约等

工作
8月 31日

落实学校四届四次教代会“关于美术学院专业课教室安装

多媒体教学设备提案”
8月 31日

完成 2014-2015 学年第一学期化学药品、玻璃器皿及体育器

材等实验材料的招标工作
8月 31日

做好实验设备维护工作 8月 31日

完成 2014 年公开招聘工作人员工作 8月 31日

完成 2014 年度专业技术人员职称评审工作 8月 31日

完成 2014 年度新引进博士和硕士的报到及住宿安置工作 8月 31日

完成三个校区燃煤锅炉改造工程 8月 31日

完成三个校区屋面防水工程 8月 31日

完成图书馆粉刷、厕所改造工程 8月 31日
完成新松学生公寓蒸汽管道维修改造工程 8月 31日
完成新松学生公寓燃气表更换工程 8月 31日

完成一校区 5号教学楼地沟采暖管网维修改造工程 8月 31日

完成租赁五一路学校学生宿舍维修改造工程 8月 31日

完成幼儿园维修改造工程 8月 31日

完成二校区道路改造工程 8月 31日

原战勇

完成二校区 13 号学生公寓窗户更换及防护网安装工程 8月 31日

完成三校区蒸汽管道维修改造工程 8月 31日

完成三校区田径场看台维修改造工程 8月 31日

完成新校区规划设计方案的优化工作 8月 31日 5月份始

完成“山西省学校安全教育中心”经费落实工作 8月 31日 3月份始

闫桂琴

完成 2010 级部分毕业生的遗留问题工作 8月 31日

完成 2014 年下半年公共英语等级考试报名工作 8月 31日

完成 2014—2015 学年第一学期教学任务安排工作 8月 31日

完成暑假辅修专业的教学工作 8月 31日

完成 2014 年秋季教材征订、入库及发放工作 8月 31日

2014 级在职教育硕士和特岗教师报名及现场确认工作 8月 31日

暑期农村教育硕士和在职教育硕士授课和考试工作 8月 31日

2015 年硕士生招生目录修订 8月 31日

研究生教育与管理相关文件的整理和修订 8月 31日
完成山西师大与运城市教育类专业学位研究生研究实践基

地共建
8月 31日

组织山西省初中校长短期培训工作（共计 2000 人） 8月 31日
继续推进教育创新实验区项目化建设工作 8月 31日

薛耀文

完成暑假继教学院学生面授工作 8月 31日
假期图书馆粉刷、厕所改造等事项的配合工作 8月 31日
台湾玄奘大学交流生工作手续办理 8月 31日
台湾新竹教育大学访问团交流工作办理 8月 31日
东亚教师教育联盟年会手续办理 8月 31日
山西师范大学章程发布工作 8月 31日
“一院一策”项目启动与实施工作 8月 31日 6月份始
烛光合唱团赴匈牙利参加国家合唱节比赛演出手续办理 8月 31日 5月份始
教师海外培训人员选取及前期手续办理 8月 31日 4月份始

郝勇东

2014届毕业生离校和首批派遣工作 8月 31日
2014年高考录取工作 8月 31日
2014级新生入学准备工作 8月 31日
假期校园的安全、维稳工作 8月 31日
校园一卡通财务运行相关工作 8月 31日
完成统一身份认证系统和虚拟化平台建设工作，组织编写教

工号码
8月 31日

完成学生公寓视频监控的安装工作 8月 31日 6月份始

完成一卡通（联通）维保协议的签订工作 8月 31日 6月份始
继续提高我校公共区域WLAN（移动）覆盖，提高信号质
量，稳定访问速度

8月 31日 6月份始

原战勇

送：各位校领导

发：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位

山西师范大学校长办公室 2014 年 7月 5日印发